

Østjysk Tagbyg ApS

Knopsvane Alle 71
8464 Galten

CVR-nr. 42 87 61 27

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14/2.24



Casper Krarup Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østjysk Tagbyg ApS
Knopsvane Alle 71
8464 Galten

CVR-nr.: 42 87 61 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Lars Daater Nielsen, direktør
Casper Krarup Petersen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for tagdækning samt aktiviteter i tilknytning hertil inden for byggebranchen for såvel erhvervskunder som private.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.007.728, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.990.254.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		5.548.901	3.510.929
Personaleomkostninger	1	<u>-4.269.236</u>	<u>-2.135.457</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.279.665	1.375.472
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-15.773</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.263.892	1.375.472
Finansielle indtægter		36.665	0
Finansielle omkostninger		<u>-17.421</u>	<u>-3.946</u>
Resultat før skat		1.283.136	1.371.526
Skat af årets resultat	2	<u>-275.408</u>	<u>-314.000</u>
Årets resultat		<u>1.007.728</u>	<u>1.057.526</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		<u>7.728</u>	<u>1.057.526</u>
		<u>1.007.728</u>	<u>1.057.526</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		138.623	0
Materielle anlægsaktiver		<u>138.623</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>138.623</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.625	0
Andre tilgodehavender		1.285.205	200.000
Periodeafgrænsningsposter		572.321	0
Tilgodehavender		<u>2.000.151</u>	<u>200.000</u>
Likvide beholdninger		<u>1.518.485</u>	<u>1.602.165</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.518.636</u>	<u>1.802.165</u>
Aktiver i alt		<u>3.657.259</u>	<u>1.802.165</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		950.254	1.057.526
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>1.990.254</u>	<u>1.097.526</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>5.022</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.022</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		534.591	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.627	4.404
Selskabsskat		281.314	314.000
Anden gæld		<u>840.451</u>	<u>386.235</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.661.983</u>	<u>704.639</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.661.983</u>	<u>704.639</u>
Passiver i alt		<u>3.657.259</u>	<u>1.802.165</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	942.526	115.000	1.097.526
Betalt ordinært udbytte	0	0	-115.000	-115.000
Årets resultat	0	7.728	1.000.000	1.007.728
Egenkapital 31. december 2023	40.000	950.254	1.000.000	1.990.254

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.679.636	1.866.094
Pensioner	429.586	194.807
Andre omkostninger til social sikring	100.006	16.639
Andre personaleomkostninger	60.008	57.917
	<u>4.269.236</u>	<u>2.135.457</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>15</u>	<u>9</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	281.314	314.000
Årets udskudte skat	5.022	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-10.928	0
	<u>275.408</u>	<u>314.000</u>
3 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	232.749	0
Mellem 1 og 5 år	667.502	0
Efter 5 år	24.970	0
	<u>925.221</u>	<u>0</u>